
        Zarządzenie Nr 100/2017
   Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                   z dnia 14 czerwca 2017 roku

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert w sprawie wyboru Operatora Konkursu na
dotacje  w ramach  regrantingu  w  2017  roku  na  realizację  w  formie  wsparcia  zadania  Gminy
Staszów  pn.  Udzielenie  wsparcia  finansowego  i  szkoleniowego  organizacjom  pozarządowym
i innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego na rzecz mieszkańców Gminy
Staszów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)); art. 11 ust. 1 pkt 1, ust 2. i ust. 4  ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.  2)) oraz
uchwały Nr XXXIV/287/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia
rocznego  Programu  współpracy  Gminy  Staszów  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi
podmiotami   prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego na   rok 2017 (Dz. Urz. woj. św
z 2016 r. poz. 3830), Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza, co następuje:

§ 1

1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej, zawartej w protokole z dnia 9 czerwca 2017 roku
dokonuję rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wybór Operatora Konkursu na dotacje w ramach
regrantingu  w  2017  roku   na  realizację  w formie  wsparcia  zadania  Gminy Staszów  pn.  Udzielenie
wsparcia finansowego i szkoleniowego organizacjom pozarządowym i innym podmiotom prowadzącym
działalność pożytku publicznego na rzecz mieszkańców Gminy Staszów.

2.    Przyznaję  dotację  dla  Fundacji  Aktywizacji  Rozwoju  Młodzieży  FARMa,  Sielec  27,  28-200  
Staszów na zrealizowanie zadania pod nazwą Działaj Lokalnie X- rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnej w wysokości 11000,00 zł (słownie jedenaście tysięcy złotych).

3.   Szczegółowe warunki przyznania dotacji zostaną określone w umowie zawartej z Oferentem.

§ 2
Zarządzenie o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert publikuje się przez jego zamieszczenie:

1. w Biuletynie Informacji Publicznej  www.bip.staszow.pl, 
2. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie,
3. na stronie internetowej  Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie www.staszow.pl

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

           
       § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz 
  Miasta i Gminy Staszów
   /-/ mgr Leszek Kopeć

            
1)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948; Dz. U. z 2017 r. poz. 573

                                                                                     

http://www.staszow.pl/
http://www.staszow.pl/

